
Česká společnost bezkrevní medicíny a Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny FN 

Brno a LF MU si vás dovolují pozvat na v pořadí již 

  

7. Brněnský den bezkrevní medicíny 

  

10. červen 2015 v 15 hodin 

Konferenční sál FN Brno, Jihlavská 20, FN Brno- Bohunice 

  

Program: 

Předsedající: Doc. MUDr. Ivan Čundrle, CSc., MUDr. Dagmar Seidlová, Ph.D. 

 MUDr. Jana Kubalová, ZZS JmK: Minimalizace krevních ztrát při primárním ošetření a 

transportu traumatizovaného  

 Doc. MUDr. Michal Mašek, CSc., Klinika úrazové chirurgie, FN Brno, LF MU:  Chirurgické 

stavění krvácení u polytraumatu  

 MUDr. Dagmar Seidlová, Ph.D., II. ARO a KARIM FN Brno, LF MU: Bed-side monitorace 

krevního srážení  

 MUDr. Kateřina Vaníčková, Oddělení Urgentního příjmu, KARIM FN Brno: Možnosti krevní 

péče u ošetření polytraumatu  

 MUDr. Helena Ondrášková, Ph.D., KARIM FN Brno, LF MU: TACO versus TRALI 

  

Kongres je pořádán pod záštitou ředitele FN Brno, MUDr. Romana Krause, MBA. 

  

Akce je akreditována ČLK, honorována 3 kredity ČLK. 

  

Svou účast prosím předem potvrďte e-mailem na dseidlova@fnbrno.cz 

Další informace na stránkách České společnosti bezkrevní medicíny: www.csbm.cz 

  

Vstup volný, občerstvení zajištěno.  

 

mailto:dseidlova@fnbrno.cz
http://www.csbm.cz/

